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Приложение № 1
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского
края о результатах рассмотрения заявок
Информация 
об участниках отбора для предоставления в 2022 году субсидий на компенсацию части затрат на производство и реалиизацию яиц, заявки которых были рассмотрены
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование получателя
	ИНН

	1
	2
	3
	4

	1
	Емельяновский район
	ОАО «Птицефабрика Заря»
	2411015247

	2
	Березовский район
	ОАО «Птицефабрика Бархатовская»
	2404007196

	3
	Рыбинский район 
	ООО «Налобинская птицефабрика»
	2448006168

	4
	Назаровский район
	ООО «Птицефабрика Преображенская»
	2466208826


